MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 14/2023 - CT-DC (11.01.17.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 27 de Outubro de 2023

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

Designa docentes para compor a Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para
ingresso na Carreira do Magistério Superior do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental - Edital
n. 123/2023 - Área Construção Civil (BIM e Gestão de Obras)

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino
Superior,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os docentes, abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro titular, para compor a
Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na Carreira do
Magistério Superior do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental - Área Construção Civil (BIM e
Gestão de Obras) conforme Edital n. 123/2023, de 06 de outubro de 2023 e publicado na Seção 3, do
Diário Oficial da União Nº 198, de 18 de outubro de 2023.

TITULARES:

Hidelbrando Jose Farkat Diógenes (Presidente) - Universidade Federal Da Paraíba (UFPB)

Reymard Savio Sampaio De Melo - Uuniversidade Federal Da Bahia (UFBA)

Regina Coeli Ruschel - Universidade Estadual de Campinas (Unicamp)

Suplentes:

Felipe Tavares da Silva- Universidade Federal da Paraíba (UFPB)

Aerson Moreira Barreto- Universidade Federal do Cariri (UFCA)

Paulo Alysson Souza - Universidade Federal do Rio Grande Do Norte (UFRN)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência enquanto perdurar os
trabalhos da referida comissão, nos termos previstos no edital em referência e demais normativos
relacionados.

(Assinado digitalmente em 27/10/2023 21:07)
ANA CLAUDIA FERNANDES MEDEIROS BRAGA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1668619

Processo Associado: 23074.084851/2023-30

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2023 PORTARIA 27/10/2023

e38c13c03d